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ASIGNACIÓN DE TUTORÍA GRUPAL CICLO 2017-2018 

SEMESTRE SECCIÓN GRUPO TUTOR 

1° 01  GUZMÁN MORA ALEJANDRO 

1° 02  PAREDES CAMARILLO J. JESÚS 

1° 03  CHÁVEZ HERNÁNDEZ EDUARDO 

1° 04  PAREDES CAMARILLO EMMA 

1° 05 09 PATIÑO SOTO JOSÉ MANUEL 

1° 05 10 ALEJANDRE MEDINA HUGO ALBERTO 

1° 06 11 ALONSO LÓPEZ MARÍA CRISTINA 

1° 06 12 CEBALLOS VALDOS LILLIAN 

1° 07 13 ESTRADA PANTOJA MARÍA ELIZABETH 

1° 07 14 BARRIOS MUÑOZ YUNUÉN YOLANDA 

1° 08 15 ZAVALA VILLAGÓMEZ MARÍA DE LA LUZ 

1° 08 16 PÉREZ PÉREZ MA. TERESA 

1° 09  LEÓN ALVARADO LETICIA SELENE 

1° 10 19 PATIÑO SOTO JOSÉ MANUEL 

1° 10 20 LÓPEZ LEÓN JAVIER 

1° 11 21 GÓMEZ PAMATZ MARÍA DEL PILAR 

1° 11 22 ALEJANDRE ÁVALOS FERNANDO 

1° 12 23 CEBALLOS VALDOS LILLIAN 

1° 12 24 CARRILLO VÁZQUEZ CITLALI ALEJANDRA 

1° 13 25 FERNÁNDEZ BARRIGA BLANCA ALEJANDRA  

1° 13 26 ELÍAS COPETE CECILIA 

1° 14 27 BARRIOS MUÑOZ YUNUÉN YOLANDA 

1° 14 28 BARBOSA OJEDA FARID ABDEL 

1° 15 29 PÉREZ PÉREZ MA. TERESA 

1° 15 30 AGUILAR HERNÁNDEZ ELSA ANAID 

3° 01 01 AGUILAR HERNÁNDEZ ELSA ANAID 

3° 01 02 NÚÑEZ AGUILAR ANGÉLICA MARÍA 

3° 02  SIMANCAS YOVANE KATIA CAROLINA 

3° 03  CHÁVEZ BACA RITA LILIA 

3° 04 07 ZAVALA LOAIZA ANA EMMA 

3° 04 08 CEBALLOS VALDOS LILLIAN 



 

3° 05  PAREDES CAMARILLO J. JESÚS 

3° 06  BARRIGA AGUILAR SANDRA 

3° 07 13 FERNÁNDEZ BARRIGA BLANCA ALEJANDRA 

3° 07 14 CORTES HERNÁNDEZ MARÍA ELENA 

3° 08  BARRIGA AGUILAR SANDRA 

3° 08 16 RODRÍGUEZ CÁZAREZ MIRNA 

3° 09 17 ESTRADA PANTOJA MARÍA ELIZABETH 

3° 09 18 FIGUEROA ALVARADO GLORIA BELÉN 

3° 10  ARROYO TERÁN CARLOS 

3° 11  CHÁVEZ BACA RITA LILIA 

3° 12 23 GÓMEZ PAMATZ MARÍA DEL PILAR 

3° 12 24 ZAVALA LOAIZA ANA EMMA 

3° 13  CHÁVEZ BACA RITA LILIA 

5° 01  LEÓN ALVARADO LETICIA SELENE 

5° 02  SIMANCAS YOVANE KATIA CAROLINA 

5° 03 05 LEMARROY SILVA GUADALUPE 

5° 03  MANZANO TORRES ANTONIO 

5° 04  MARIANO ROMERO MARCELA GUADALUPE 

5° 05 09 BARRIOS MUÑOZ YUNUÉN YOLANDA 

5° 05  BARRIGA AGUILAR SANDRA 

5° 06  VILLAGÓMEZ GALINDO MARTHA 

5° 07  FIGUEROA ALVARADO GLORIA BELÉN 

5° 08  ARROYO TERÁN CARLOS 

5° 09 17 NÚÑEZ AGUILAR ANGÉLICA MARÍA 

5° 09 18 LEMARROY SILVA GUADALUPE 

5° 10 19 NÚÑEZ AGUILAR ANGÉLICA MARÍA 

5° 10  TARELO BARBA HUGO CESAR 

5° 11 21 TREJO VIDAÑA ARMANDO 

5° 11  MANZANO TORRES ANTONIO 

7° 01 01 TARELO BARBA HUGO CESAR 

7° 01 02 sin tutor 

7° 02  GUZMÁN MORA ALEJANDRO 

7° 02 04 SÍXTOS LÓPEZ GERARDO 

7° 03 05 GONZÁLEZ ÁVALOS RICARDO 

7° 03 06 HERNÁNDEZ RAZO JEANETT 

7° 04  SÁNCHEZ OCHOA FRANCISCO 

7° 05  PAREDES CAMARILLO EMMA 

7° 06 11 MUÑOZ RUIZ ELENA VIOLETA 

7° 06 12 DE LA VEGA CALDERÓN ALEJANDRO 

7° 07  VILLAGÓMEZ GALINDO MARTHA 



 

7° 08  VENTURA RUIZ INDIRA CITLALLI 

7° 09 17 ALONSO LÓPEZ MARÍA CRISTINA 

7° 09 18 AGUILAR AGUILAR ANDRÉ 

7° 10 19 GONZÁLEZ AVALOS RICARDO 

7° 10  GARCÍA PAULÍN CLAUDIA MARGARITA 

9° 01 01 LOBATO VALDESPINO JUAN CARLOS 

9° 01 02 RODRÍGUEZ LÓPEZ ALMA ROSA 

9° 02 03 SÍXTOS LÓPEZ GERARDO 

9° 02 04 SANTOYO VÁZQUEZ HÉCTOR ANTONIO 

9° 03 05 OSALDE GARCÍA ALBERTO DE JESÚS 

9° 03 06 GARCÍA RÍOS ZOILA MARGARITA 

9° 04 07 OSALDE GARCÍA ALBERTO DE JESÚS 

9° 04 08 MORENO RAMÍREZ MOGUEL GLORIA 

9° 05 09 ZAVALA HUITZACUA ROSA MARÍA 

9° 05 10 AGUILAR AGUILAR ANDRÉ 

9° 06 11 OSALDE GARCÍA ALBERTO DE JESÚS 

9° 06 12 OSALDE GARCÍA ALBERTO DE JESÚS 

9° 07 13 ALONSO LÓPEZ MARÍA CRISTINA 

9° 07 14 GARCÍA RÍOS ZOILA MARGARITA 

9° 08 15 RODRÍGUEZ LÓPEZ ALMA ROSA 

9° 08 16 SAAVEDRA MELGOZA VALDEMAR  

9° 09 17 ALEJANDRE MEDINA HUGO ALBERTO 

9° 09 18 RODRÍGUEZ LÓPEZ ALMA ROSA 

9° 10 19 ELÍAS COPETE CECILIA 

9° 10 20 MORENO RAMÍREZ MOGUEL GLORIA 

  NOTA: La asignación se realizó, aprovechando que los tutores ya imparten  clase a esos  grupos. 

 


